СОВЕТ
сельского поселения Николо-Березовский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

№ 152

от 14.02.2022 года
Об участии  сельского поселения Николо-Березовский сельсовет
 муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах в 2022 году
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 «О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфрастуктуры, основанных на местных инициативах»,  в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, на основании решения итогового протокола собрания граждан с.Николо-Березовка сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан от 26 января 2022 года, Совет сельского поселения Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Сельскому поселению Николо-Березовский сельсовет муниципального района Краснокамский район  Республики Башкортостан, как населенному пункту с численностью населения более 5000 человек принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории городских округов Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее решение в Администрации сельского поселения Николо-Березовский сельсовет по ул. Карла Маркса  д. 5, Краснокамской центральной районной библиотеке по ул.Дорожная д. 23 с. Николо-Березовка и на официальном сайте  http://n-berez.ru/.
Глава сельского поселения

М.М. Султанов